
   
 

MEDLEMSBREV 

Bäste medlem i DHR Botkyrka-Salemavdelningen! 

Den 30 oktober deltog avdelningen via distriktet i ABF:s evenemang För Botkyrka Framåt med en 

föreläsning på temat ”100 år av demokrati - men inte för oss” medverkade gjorde Margareta 

Persson, författare, och Jessica Smaaland, politisksekreterare på STIL. Den 10 november var det 

dags för ett Öppet möte på temat ”Vad kan DHR och kommunen göra för dig med nedsatt 

rörelseförmåga”. Om detta möte har vi informerat i ett särskilt medlemsbrev. 

Under hösten har avdelningen också fått en facebookssida och en hemsida. Där kommer du att 

kunna läsa om vad som händer i DHR Botkyrka-Salem framöver. 

Vi har en plan . . . 

För 2022 finns planer på en rad aktiviteter.  All planering är ännu inte på plats och vi reserverar oss 

för eventuella ändringar. All information kommer att finnas på hemsidan, DHR Botkyrka-Salem. 

Den 26 januari kl. 15-17 planerar vi ett möte för nyanlända/migranter med nedsatt rörelseförmåga, 

Detta gör vi tillsammans med DRW, Disable Refugees Welcome. 

Den 17 februari kl. 18-20 blir det ett möte tillsammans med FQ, Forum Kvinnor och 

funktionshinder, och Botkyrka Tjej- och kvinnojour. 

Den 23 mars kl. 17.30-18.30 får alla en chans att gympa tillsammans med Öppna dörrar/Friskis & 

Svettis. 

Under mars kommer vi också att besöka fotoutställningen Fotovoice. Vi tittar på utställningen och 

samtalar tillsammans med DRW. Utställningen visas på Mångkulturellt Centrum i Fittja. 

I april får vi besök av DHR Bidragsstiftelsens nya handläggare Susanne Wettby som kommer att 

informera hur man kan ansökan om bidrag och om till vad man kan söka. Ansökningsperioden är 

den 1 maj – 1 september. 

En lördag i maj går vi ut i naturen tillsammans med naturguiden Anders Andrae. 

Aktiviteterna genomförs i Hallunda Folkets hus, om inget annat anges. 

Har du något önskemål, tips och eller idé så tveka aldrig att höra av dig! 

 

God Jul och Gott Nytt År! 

             önskar 

DHR Botkyrka-Salemavdelningen 

/gm DHR Region Stockholm  

                                                                                                                     


